
NYHEDSBREV februar 2011 
 

 
 
 
Kære medlem af Næstved Sportfiskerforening af 1948 
 
 
Så er vi kommet lidt i det nye år, desværre har vejret ikke rigtig været med os endnu, så vi har 
kunne komme ud og få luftet grejet. Når det så skulle blive tid til dette, så husk vi stadig gerne  
vil hører om Jeres fisketure på vores hjemmeside og se nogle god billeder. 
 
Juniorskole foregår i klubhuset hver tirsdag fra  kl. 19.00 – 21.00. 
 
Der er lagt program ud på vores hjemmeside, så I kan følge med i hvad der sker, der vil bl.a. være 
grejfremstilling, filmaftner m.m. 
Og der er stadig plads til flere juniorer, som møde endelig op hvis du skulle have lyst til at lærer 
noget nyt. 
 
Generalforsamling mandag den 14.marts 2011 
 
Selve indkaldelsen er vedlagte dette nyhedsbrev. 
 
Trollingaften for nybegyndere v/ Freddi Hansen 
 
Er du en ny trollingfisker eller noget du har tænkt på du måske gerne vil prøve, så er der 
trollingaften for nybegyndere  mandag den 28.marts 2011. Vi vil denne aften gennemgå grej, 
teknik og indretning af båden. Tilmeldingsfrist er den 21.marts 2011, kontakt Freddi 40 11 72 97. 
 
Kysttur 
 
Søndag den 10.april 2011 vil der være en kysttur til Norfeld strand på Møn (kan dog ændres  
pga vejret) Tidspunktet for denne her tur er kl. 7 – 14 ca. Prisen er kr. 25,00 – som dækker lidt 
morgenmad, suppe til frokost incl. 1 vand/øl samt kaffe og kage til slut. 
Du er velkommen til at medbringe en gæst denne dag. Skulle du / I være interesseret så kontakt 
Ulrik Holm 25 14 69 68 eller ulrik.tranen@gmail.com senest den 8.april 2011 
 
KM-HAV 2011 (Kredsmesterskab) 
 
Søndag den 15.maj 2011 arrangerer Suså Lystfiskerforening til KM-HAV 2011. Der skal sejles 
med M/S Bien på Storebælt fra kl. 7.30 til 14.30. NS48 vil prøve at stille med et par hold til dette, 
så skulle du være interesseret så kontakt venligst Rasmus Jensen på 22 89 49 47, gerne hurtigst 
muligt da der er begrænset pladser. Prisen pr. deltager er kr. 450,00 (NS48 vil yde et tilskud) 
 
KanalCup 
 
Vil finde sted fredag den 1.juli 2011 – så sæt allerede nu X i kalenderen – der vil komme 
invitation ud senere. 
 
 
 



 
 
En lille opfordring fra bestyrelsen …. 
 
Der skal passes noget mere på de ting vi har i foreningen, ellers kan konsekvensen blive at vi 
bliver nød til at fjerne disse ting fra vores facilitetsmappe, der tænkes specielt på vores trailer-båd 
samt vores både ved Tystrup. 
 
Nøgle til rampen 
 
Der bliver den 1.april 2011 skiftet lås på rampen ved klubhuset. Du bedes derfor henvende dig til 
formanden eller kassereren for at få ombyttet nøglen.  
 
Fra kassereren 
 
Hvis du af en eller anden grund ikke modtager dit blad fra Sportsfiskeren eller du ikke kan finde 
din kode til Fiskeringen, kontakt kassereren så I kan finde ud af det sammen. 
 
Husk også hvis du ændre adresse at det er vigtigt at vi får disse oplysninger. 
 
Pt. har vi to indbetalinger på familiekontingent, men der er ikke skrevet navn eller adresse på, så 
vi har meget svært ved at ”kæde” det sammen med et medlem. Så snakker du med et medlem, som 
ikke kan forstå de ikke har modtaget dette her nyhedsbrev, så bed dem kontakte os. 
 
 
 
Knæk og Bræk 
 
Bestyrelsen 


